MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0443/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 12 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 0729/1 8, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, fomos c ientificados
pelo setor de praças e jardins da Secretaria Munic ipal de Obras e Serviços Públicos, que
no momento nâo há necessidade para a poda da árvore indicada.

Na oportunidade, colocamo-nos à disposiçâo para o
que for necessário.

,\
'"'\

RB.(G. 9.035/ 18)

O:S:•
o~ ,.,,
•:1'·
......
~ .....
.::S::•
~
N
(SJ ......
C')

(SJ
(SJ
..p..
(J1
O:•
•.t:,\

~ .....
~

i
~
c=:;
~
""'
i
~